
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 вересня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 916 

 

Про дозвіл на списання основних 

засобів в КНП «Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна лікарня» 

Ужгородської міської ради 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Наказу Міністерства фінансів України 13.09.2016 №818 «Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб'єктами 

державного сектору та порядку їх складання», враховуючи клопотання КНП 

«Ужгородська міська багатопрофільна клінічна лікарня» Ужгородської міської 

ради  03.08.2022 № 171, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати дозвіл КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Ужгородської міської ради на списання основних засобів згідно з 

додатком. 

 2. Директору КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Ужгородської міської ради (О. Голуб) здійснити списання 

вищевказаних основних засобів  згідно з  чинним законодавством України.    

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



інвентарний заводський

1
Електровідсмоктувач ОХ-10

2009 10400553 5 800,00

2

Апарат для лапароскопічних 

операцій 2015 104/370213 310 644,00

3

Кондиціонер Elektrolux EACS-

12HF/N3 2016 104/300004 13 390,00

4

Апарат штучної вентиляціх 

легенів "Біомед" А5 2016 10400795 239 400,00

5

Дефібрилятор-монітор ДКИ-Н-

10 "АКСИОН-БЕЛ" 2018 10400872 113 037,38

6
Дефібрилятор Saver One

2018 10400846 107 009,35

7

Кондиціонер Elektrolux EACS-

18HF/N3 2016 104/300003 19 240,00

8 Стерелізатор повітряний ГП-40 2012 10400703 12 220,00

9

Насос шприцевий інфузійний 

SEP-21S Plus 2017 10400833 84 659,50

10
Отоскоп з офтальмоскопом

2009 10400551 17 784,00

11

Офтальмоскоп "БІОМЕД"  

YZ11D (AC/DC) 2011 10400647 9 504,00

12

Електровідсмоктувач 

хірургічний ЄЛЕМА-Н-АМІ 2009 10400556 8 840,00

13

Портативний комп’ютер HP 

Compad 67-205 2009 10400510 10 440,00

14
УЗ діагностична с-ма ДР-6600

2009 10400194 78 760,00

15
Електрокардіограф ЕКГ-1

2009 10400096 7 084,00

16
Електрокардіограф 3-канальний

2015 104/370244 27 980,00

17

Багатофунк. фізіотерапевтичний 

апарат Рефтон 2009 10400467 13 000,00

18

Установка для обробки 

рентген.плівки "Кровлекс" 2015 104/370246 12 686,00

19
Флюрограф "Флюар-1"

2015 104/370034 12 686,00

Додаток

до рішення XXV

сесії міської ради VIII скликання

29.09.2022 p. № 916

№ 

п/п
Назва  інвентарного об’єкта Рік випуску

Номер об’єкта
Балансова 

(первісна) 

вартість, грн.

1



інвентарний заводський

№ 

п/п
Назва  інвентарного об’єкта Рік випуску

Номер об’єкта
Балансова 

(первісна) 

вартість, грн.

20
Крісло для маніпуляцій ВР-1

2014 10400770 5 950,00

21
Комп’ютер Самсунг 17-710

2009 10400506 7 643,70

22
Комп’ютер  Celer5on Samsung

2009 10400326 6 396,00

23 С-АРКА інтеропераційна (ЕОП) 2022 10401087 280 000,00

24
М’ясорубка МИМ-350

2009 10400610 36 900,00

25
Хліборізка TR-350

2009 10400601 72 600,00

26
Набір пробних лінз НС-81612

2009 10400110 17 200,00

27

Проектор знаків П-3 д/гостроти 

зору 2009 10400112 7 456,00

28
Електроофтальмоскоп DP-2

01.01.2009                                                                                                                                                                                                                                                 10400107 7364,000

29
Комп’ютер в зборі

14.08.2012                                                                                                                                                                                                                                                 10400698 10006,200

30
Фундус лінза

22.06.2011                                                                                                                                                                                                                                                 10400656 10600,000

31

БФП Canon i-SENSYS MF3010 

принтер-копір-кол. сканер, лаз. 

монохромний, А4, 1200*600dpi
2017 10400827 7 726,40

32

Аналізатор білка в сечі "Белур-

600" 2009 10400457 11 754,00

33

Аналізатор д/проведення 

біохімічного а-зу крові 

РТ2100С
2009 10400458 76 000,00

34

Лічильник лейкоцитарної 

формули крові СЛФ-ЭЦ-01-09 2011 10400659 5 270,00

35

Аналізатор біохімічний 

напівавтоматичний StarDust 

FC*/Фотометричний аналізатор-

автомат з проточною кюветою 

StarDust FC**

2013 10400752 159 800,00

36
Ваги OHAUS SPU 202

2015 104/330006 5 934,00

37
Мікроскоп медичний

2015 104/350002 25 971,00

38
Гемоглобінометр

2009 10400003 23 920,00

39
Аналізатор біохімічний

2015 104/350050 193 000,00

40

Вага електронна лабораторна 

BTU 210 "AXIZ" 2011 10400653 16 684,00

2



інвентарний заводський

№ 

п/п
Назва  інвентарного об’єкта Рік випуску

Номер об’єкта
Балансова 

(первісна) 

вартість, грн.

41
Апарат ФЕК-2УЧЛ-42

ціна: 24320,0000
2009 10400005 24 320,00

42
Дворове освітлення

2015 106/310009 41 114,00

43

Камера дезінфекційна 

електрична КДЕ-2 2015 106/330001 55 242,00

44
Низьковольтні мережі

2015 106/310011 14 684,00

45
Трубопроводи кисню

2015 106/310007 104 592,50

46
Пральна машина LG f1496ad3

2016 10400780 22 425,00

47

Кисневий концентратор з 

подвійним потоком OLV 2021 10401026 25 000,00

48

Кисневий концентратор з 

подвійним потоком OLV 2021 10401031 25 000,00

49

Кисневий концентратор з 

подвійним потоком OLV 2021 10401032 25 000,00

50

Кисневий концентратор з 

подвійним потоком OLV 2021 10401034 25 000,00

51

Кисневий концентратор з 

подвійним потоком OLV 2021 10401037 25 000,00

52

Кисневий концентратор з 

подвійним потоком OLV 2021 10401038 25 000,00

53

Кисневий концентратор з 

подвійним потоком OLV 2021 10401039 25 000,00

54

Кисневий концентратор з 

подвійним потоком OLV 2021 10401042 25 000,00

55

Кисневий концентратор з 

подвійним потоком OLV 2021 10401044 25 000,00

56

Кисневий концентратор з 

подвійним потоком OLV 2021 10401046 25 000,00

57

Медичний кисневий 

концентратор АЕ-10 2020 10400948 55 000,00

58

Медичний кисневий 

концентратор АЕ-10 2020 10400957 55 000,00

59

Медичний кисневий 

концентратор АЕ-10 2020 10400960 55 000,00

60

Медичний кисневий 

концентратор АЕ-10 2020 10400963 55 000,00

61

Кисневий концентратор 

"БИОМЕД" 7F-5 2014 10400753 24 650,00

3



інвентарний заводський

№ 

п/п
Назва  інвентарного об’єкта Рік випуску

Номер об’єкта
Балансова 

(первісна) 

вартість, грн.

62

Ректосігмоїдоскоп в к-ті з 

приладами та інструментами 

д/ендоскопічної хірургії
2009 10400283 18000,000

63

Світильник хірургічний з регул. 

розміру робочого поля 

однобічний, пересувний
2009 10400401 16400,000

64

Світильник операційний 

"БІОМЕД" L 5, варіант 

виконання: стельовий
2016 10400789 95400,000

65

Кондиціонер Gree GWH18FFC-

K3NNA2A 2018 10400851 14868,330

66 Ноутбук Asus K50C 2009 10400605 27925,920

67
Діатермокоагулятор

2009 10400561 18699,000

3 040 660,28

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

ВСЬОГО

4


	РІШЕННЯ
	Списання матеріальних цінностей - 2022

